31.07.2014Г. №1349
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УСЛУГ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"

Руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 N210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", ст.ст.28, 42 Устава
муниципального образования - "город Тулун", администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг и муниципальных функций

муниципального образования - "город Тулун", утвержденный постановлением
администрации городского округа от 01.12.2011 N1724, следующие изменения:

1.1. Пункты 1.29 и 1.41 Реестра исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Тулунский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
Ю.В.Карих

consultantplus://offline/ref=DC928AD391F38FC8DCA0E24DA0EDF5519E2AF06542700BA7F8C450F8F2B251E2F933E6AD0CC04F3CpER7F
consultantplus://offline/ref=DC928AD391F38FC8DCA0E24DA0EDF5519E2AF76B41750BA7F8C450F8F2B251E2F933E6AD0CC04E3DpER3F
consultantplus://offline/ref=DC928AD391F38FC8DCA0FC40B681AF5D9E26AA614B7503F1A49B0BA5A5BB5BB5BE7CBFEF48CD4F3AE042F7p1RDF
consultantplus://offline/ref=DC928AD391F38FC8DCA0FC40B681AF5D9E26AA614B7503F1A49B0BA5A5BB5BB5BE7CBFEF48CD4F3AE341F2p1R3F
consultantplus://offline/ref=8A06BCECDEE2A81885FDD6F397EDF830876D2717B036CD75AAC31BFEF41A8D20E33FC2E1BB849D68FB0358qDR2F
consultantplus://offline/ref=8A06BCECDEE2A81885FDD6F397EDF830876D2717B036CD75AAC31BFEF41A8D20E33FC2E1BB849D68FB035DqDR0F
consultantplus://offline/ref=8A06BCECDEE2A81885FDD6F397EDF830876D2717B036CD75AAC31BFEF41A8D20E33FC2E1BB849D68FB035CqDR6F